
Manuale illustrato di terapia
sessuale. Con 39 illustrazioni di
David Passalacqua
Read More
SKU: 12824
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: Helen S. Kaplaneditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. 173. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12824)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-illustrato-di-terapia-sessuale-con-39-illustrazioni-di-david-passalacqua/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


La teoria degli insiemi e l'ipotesi
del continuo
Read More
SKU: 12307
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Cohen, Paul J.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, 199 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12307)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-teoria-degli-insiemi-e-lipotesi-del-continuo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Le visionarie 1933-1943. Arendt,
De Beauvoir, Rand, Weil e il
pensiero della libertÃ 
Read More
SKU: 11750
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Eilenberger Wolframeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11750)

Il filo e le tracce. Vero, falso,
finto
Read More
SKU: 10662
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ginzburg Carloeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-visionarie-1933-1943-arendt-de-beauvoir-rand-weil-e-il-pensiero-della-libert-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/il-filo-e-le-tracce-vero-falso-finto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, 340 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10662)

Rinaldo Rigola e il sindacalismo
riformista in Italia
Read More
SKU: 9955
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Movimento Operaio
autore: Cartiglia, Carloeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, 209 pagine, brossura, Collezione: I fatti e le idee brossura Molto buono (Very Good) (9955)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rinaldo-rigola-e-il-sindacalismo-riformista-in-italia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/movimento-operaio/


Socialdemocrazia tedesca e
socialisti italiani, 1875-1895.
L'influenza della
socialdemocrazia tedesca sulla
formazione del Partito socialista
italiano
Read More
SKU: 9836
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Socialismo
autore: Ragionieri Ernestoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
466 pagine, 23 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (9836)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/socialdemocrazia-tedesca-e-socialisti-italiani-1875-1895-linfluenza-della-socialdemocrazia-tedesca-sulla-formazione-del-partito-socialista-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/socialismo/


La palla al piede. Una storia del
pregiudizio antimeridionale
Read More
SKU: 8979
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Francesco Antoninoeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 253. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8979)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-palla-al-piede-una-storia-del-pregiudizio-antimeridionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La teoria dei bisogni in Marx
Read More
SKU: 8655
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Heller, Agneseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
164 pagine, 22 cm, brossura, 1. edizione italiana brossura Ottimo (Fine) (8655)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-teoria-dei-bisogni-in-marx/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Storie di ordinaria follia,
racconti
Read More
SKU: 8121
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bukowski Charleseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
342 pagine, 21 cm. Trad. di Pier Francesco Paolini. Cartonato editoriale, carta ingiallita,
altrimenti ottimo rilegato Molto buono (Very Good) quinta edizione(8121)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storie-di-ordinaria-follia-racconti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Marcel Proust
Read More
SKU: 7422
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Painter George D.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
766 pagine, 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(7422)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marcel-proust/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La dannazione, 1921: la sinistra
divisa all'alba del fascismo
Read More
SKU: 7209
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Mauro Ezioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
190 pagine, 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (7209)

L'idea di socialismo. Un sogno
necessario
Read More
SKU: 7054
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Socialismo
autore: Honneth Axeleditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dannazione-1921-la-sinistra-divisa-allalba-del-fascismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/
https://viborada.it/prodotto/lidea-di-socialismo-un-sogno-necessario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/socialismo/


In 8, 154 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (7054)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


